F－21 ）

関係業者各位

1 液晶テレビ

教文　90-5437
Ｆ550
付属品：リモコン・乾
電池（動作確認用）

2 台 栗原中学校 150,000 ㈲シナガワ

2 テレビスタンド

ハヤミ工産　PH-815
シルバー
付属品：棚板1枚、
固定ﾍﾞﾙﾄ2本

2 台
浦崎中学校
吉和中学校

81,400 イシネ事務機㈱

3
Ａ４モノクロレーザー
複合機

キャノン Satera
MF266dn
※搬入・設置・既存
品（キャノンL230)の
処分費を含む。

1 台
御調中央小
学校

30,910 イシネ事務機㈱

4 ＦＡＸ　複合機

ブラザー MＦC-
L2730DN
※搬入・設置・既存
品（ブラザーMFC-
6490CN)の処分費を
含む。

1 台 向島中学校 28,600 イシネ事務機㈱

5
ワイヤレスマイクタイ
ピン型

TOA㈱　WM-1320 1 個 山波小学校 29,800 小田陽文堂

6 マイクロホン

TOA㈱　DM-2200
付属コード：10ｍ　マ
イクロホンホルダ付
属

1 本
日比崎中学
校

14,480 小田陽文堂

（用度係 担当：八幡）

次のとおり決定しましたので通知します。

品名 種類規格 数量
単位
呼称

納入場所 金額 落札業者

　FAX（0848）38-9319

見積合わせ結果（

令和3年10月27日

尾道市役所　　企画財政部財政課

722-8501
尾道市久保一丁目１５番１号

　TEL（0848）38-9324

7 ウエストホン

ユニペックス　TRC-
3WH　ホイッスル付
付属品：ヘッドセット
マイク

5 個 高西中学校 56,500 ㈲シナガワ

8 ワイヤレスアンプ
ユニペックス　WA-
372CD 防滴形

1 台
日比崎小学
校

98,900 ㈲シナガワ

9
ＷＥＢ会議小型ス
ピーカーフォン

サンワサプライ
MM-MC35
付属品：USBケーブ
ル（約1.7ｍ、ミニ
USB B-USB）

1 台 高見小学校 15,620 ㈱つるや商会

10 ＬＥＤ照明灯
サンワ　SWL-08B
111-196

1 台 高須小学校 39,700 ㈲シナガワ

11 掃除機

三菱　TC-FM2A
紙パック式
付属品：サッシノズ
ル、紙パック

1 台 御調中学校 18,000 ㈲シナガワ

12 全自動洗濯機

日立　NW-50F
※搬入・設置・設定・
既存品（東芝AW-
50GG)の撤去・処分
費を含む。

1 台

ぽかぽか☀
みつぎ（御調
保健福祉セ
ンター内）

42,790 ㈱つるや商会

13 空気清浄機
Airdog X3sコンパク
トモデル

1 台

向島子育て
支援セン
ター「はぐ」
（向東町
8743-2）

98,900 ㈲シナガワ

落札業者品名 種類規格 数量
単位
呼称

納入場所 金額